
Harmonogram soutěže

06:30 otevření sálu

7:00 -10:00 prostorové zkoušky dopolední části 180

7:00 - 9:30 změny složení zaprezentovaných SJ dopolední  části

09:15 porada poroty 

09:30 porada vedoucích souborů 

10:00 začátek soutěže

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE 10:00 10:00

MINI HOBBY ART MINI FORMACE 3 15 10:15 10:15

MINI HOBBY COUPLE DANCE MINI - FORMACE 1 5 10:30 10:30

DĚTI HOBBY ART - FORMACE 1 5 10:35 10:35

DĚTI ART SHOW - II. LIGA - FORMACE 2 10 10:40 10:40

DĚTI COUPLE DANCE - EXTRALIGA - NEPÁROVÉ - FORMACE 1 5 10:50 10:50

MINI COUPLE DANCE SHOW - EXTRALIGA - FORMACE 1 5 10:55 10:55

DĚTI COUPLE DANCE SHOW - EXTRALIGA - FORMACE 1 5 11:00 11:00

JUNIOŘI COUPLE DANCE SHOW - EXTRALIGA - FORMACE 3 15 11:05 11:05

DĚTI JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE 1 5 11:20 11:20

DĚTI MODERN A CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE 1 5 11:25 11:25

DĚTI IDO HIP HOP - EXTRALIGA - FORMACE 1 5 13:40 11:30 změna

MINI HOBBY DISCO - MINI - MALÉ FORMACE 1 5 11:40 11:35

MINI HOBBY DISCO MINI - FORMACE 2 10 11:45 11:40

DĚTI HOBBY ZUŠ - pohár - MALÉ FORMACE 1 5 11:55 11:50

DĚTI HOBBY DISCO - MALÉ FORMACE 1 5 12:00 11:55

DĚTI HOBBY DISCO - FORMACE - DĚTI 2 10 12:05 12:00

DĚTI DISCO SHOW - II. LIGA - FORMACE 2 10 12:15 12:10

DĚTI DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE 1 5 12:25 12:20

MINI HOBBY STREET - MINI - MALÉ FORMACE 2 10 12:35 12:25

MINI HOBBY STREET MINI - FORMACE 1 5 12:45 12:35

DĚTI HOBBY STREET - MALÉ FORMACE 2 10 12:50 12:40

DĚTI HOBBY STREET - FORMACE 3 15 13:00 12:50

DĚTI STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE 5 25 13:15 13:05

DĚTI DISCO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE 1 5 12:30 13:30 změna

JUNIOŘI ART SHOW - EXTRALIGA - FORMACE 1 5 13:45 13:35

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 60 13:50 13:40

DOSPĚLÍ  2 HVK 2 - všechny disciplíny - pohár - FORMACE 1 5 14:50 14:40

JUNIOŘI HOBBY ART - FORMACE 4 20 14:55 14:45

JUNIOŘI HOBBY ZUŠ - pohár - MALÉ FORMACE 0 5 15:05 zrušeno

JUNIOŘI ART SHOW - II. LIGA - FORMACE 1 5 15:10 15:05

JUNIOŘI BELLY DANCE - EXTRALIGA - pohár - FORMACE 1 5 15:15 15:10

DOSPĚLÍ ART - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE 1 5 15:20 15:15

DOSPĚLÍ BELLY DANCE - EXTRALIGA - pohár - FORMACE 1 5 15:25 15:20

DOSPĚLÍ COUPLE DANCE SHOW - EXTRALIGA - FORMACE 1 5 15:30 15:25

JUNIOŘI JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE 1 5 15:35 15:30

JUNIOŘI MODERN A CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE 1 5 15:40 15:35

DOSPĚLÍ MODERN A CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE 2 10 15:40 vloženo

DOSPĚLÍ HOBBY ZUŠ - pohár - MALÉ FORMACE 1 5 15:45 15:50

DOSPĚLÍ HOBBY DISCO - FORMACE 2 10 19:30 15:55 změna

JUNIOŘI HOBBY DISCO - MALÉ FORMACE 2 10 15:50 16:05

JUNIOŘI HOBBY DISCO - FORMACE 2 10 16:00 16:15

JUNIOŘI FREESTYLE POM DANCE - pohár - FORMACE 1 5 16:10 16:25

JUNIOŘI DISCO SHOW - II. LIGA - FORMACE 1 5 16:15 16:30

JUNIOŘI HOBBY STREET - MALÉ FORMACE 3 15 16:20 16:35

JUNIOŘI HOBBY STREET - FORMACE 1 5 16:35 16:50

JUNIOŘI STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE 5 25 16:45 16:55

JUNIOŘI STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE 1 5 17:10 17:20

JUNIOŘI IDO HIP HOP - EXTRALIGA - FORMACE 2 10 17:15 17:25

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 60 17:25 17:35

DOSPĚLÍ DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE 1 5 20:05 18:35 změna

DOSPĚLÍ STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 2 10 18:50 18:40 změna

DOSPĚLÍ HOBBY STREET - MALÉ FORMACE 1 5 18:25 18:50

DOSPĚLÍ HOBBY STREET - FORMACE 1 5 18:30 18:55

DOSPĚLÍ IDO HIP HOP - EXTRALIGA - FORMACE 1 5 18:35 19:00

DOSPĚLÍ STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE 2 10 18:40 19:05

DOSPĚLÍ STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE 2 10 19:00 19:15

DOSPĚLÍ STREET SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 2 10 10:15 19:25

DOSPĚLÍ FREESTYLE POM DANCE - pohár - FORMACE 1 5 19:25 19:35

JUNIOŘI DISCO DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE 1 5 19:40 19:40

DOSPĚLÍ DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE 1 5 19:45 19:45

DOSPĚLÍ DISCO DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE 1 5 19:50 19:50

JUNIOŘI DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE 1 5 19:55 19:55

DOSPĚLÍ DISCO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE 1 5 20:00 20:00

JUNIOŘI STREET SHOW - EXTRALIGA - FORMACE 1 5 19:10 19:10 změna

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 20:10 20:10 20:10

Ukončení soutěže 21:00 21:00

 Regionální kolo formací CDO -  MOST-  20.3.2016, Sportovní hala, tř. Budovatelů 4, MOST 

Pokud chce soutěžící přijet na soutěž až po jejím zahájení, 

je povinen být připraven minimálně 2 hodiny před plánovaným začátkem jeho disciplíny!!!

Poslouchejte moderátora, bude Vás průběžně informovat o případných změnách.


